92318 Neumarkt
FUr den Unternehmer!

Werkhalle & Showroom & BUro,
Neumarkt - Gewerbegebiet Stauf Sud

Flachen & Zimmer

Nutzflache
Gesamtflache
Lagerflache
Biiroflache
Biroteilflache
Grundsticksflache

Allgemeine Infos

verflgbar ab

550 m?
1.089 m?
327 m?
212 m?
212 m?
1.501 m?

Bezug kurzfristig

Preise & Kosten

Kaufpreis
Aussen-Courtage

Zustand

Baujahr

Energieausweis

Baujahr (Haus)

985.000 €
3,57 % inkl. ges.

2002

2002

985.000 €

Kaufpreis

1501 m?

Grundstticksflache

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner

Kirsch & Haubner Immobilien
Tel.: 09181/82 65
info@kirschundhaubner.de

Online-Exposé

oF 0

www.ansbacher.immo/expose/
vrgtvfnc

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN



