92318 Neumarkt

Für den Unternehmer! Werkhalle & Showroom & Büro, Neumarkt - Gewerbegebiet Stauf Süd



985.000€

Kaufpreis

1501 m²

Grundstücksfläche



Ihr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner

Kirsch & Haubner Immobilien Tel.: 09181/82 65 info@kirschundhaubner.de

Flächen & Zimmer

Nutzfläche	550 m ²
Gesamtfläche	1.089 m²
Lagerfläche	327 m²
Bürofläche	212 m ²
Büroteilfläche	212 m²
Grundstücksfläche	1.501 m ²

Allgemeine Infos

verfügbar ab Bezug kurzfristig

Preise & Kosten

Kaufpreis	985.000 €
Aussen-Courtage	3,57 % inkl. ges.
7	
Zustand	

Energieausweis

Baujahr

Baujahr (Haus) 2002

Online-Exposé

2002



KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN